OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Sherbime projektimi per investimet qe do te realizohen nga Bashkia Bulqize me financim nga 

buxheti i shtetit” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71335000-5  

VLERA E FONDIT LIMIT: : 9 994 154,30  (nente milion e nenteqind e nentedhjete  e kater mije  

e njeqind e pesedhjete e kater pike tridhjete) leke pa tvsh  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Bashkia Bulqize hartuar procesverbalin për argumentimin dhe